N\ REPUBLIC OF KOSOVO wny
KOMUNA OBILIQ - CPSTINA OBILIC uuulcmu r;;m% ‘
/

Nr. Br. No. v{z /(If '—0(6...._

Nr.ifq. ! Brstr. | No.pg. _ / -
Data / Datum [ Date // :¥ 0 q 2 Cp{z({
REPUBLIKA EKOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJERKEZORE

Duke u bazuar né nenin 10 te RREGULLORE (QRK) NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR dhe nenin
37 par.3 pika 3.1 t€ Ligjit nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét Publik, Njésia e Burimeve Njerézore me datén
17.07.2024 merr kété:

VENDIM

I. Refuzohet aplikacioni i kandidates Luljeta Hasani me nr. Personal 1233964570 e cila ka aplikuar
né pozitén Zyrtar Mbeshtetes-Projekt me nr RN00014439 / Drejtoria pér Administraté
Pérgjithshem .

ARSYETIM

Me datén 12.07.2024 kandidatja Luljeta Hasani ka aplikuar né pozitén Zyrtar Mbeshtetes - Projekt
me nr.RN00014439/Drejtoria pér Administraté Pérgjithshem.

Njésia e Burimeve Njerézore ( NJBNJ ) pas verifikimit paraprak t€ dokumenteve ka konstatuar se
kandidatja e lartcekur nuk i ka plotésuar kriteret e konkursit t& shpallur pér vendin né t€ cilin
ka aplikuar.

e Konkursi ka gené i hapur vetém pér personat me aftési t€ kufizuar dhe e njéjta nuk ka
ofruar déshmi té tillé;

Nga sa u tha mé lart€ u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té€ drejté€ ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Vendimi ti dorézohet:
-Kryetarit t&¢ Komunés
- Kandidatit,

- NJBNIJ,

- Arkivés Njésia e Burimeve Njerézore




